MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 444/2018, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

REFERENTE À SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA A REDE E-TEC
BRASIL – CURSOS TÉCNICOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

– COORDENADOR DE POLO

EDITAL Nº 414/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018

A PRÓ-REITORA DE ENSINO SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IFFar, no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e Classificação Final dos
Candidatos referente ao EDITAL Nº 414/2018, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018,
conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

Joel Albino Rabaiolli Deferido

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Joel Albino Rabaiolli 40,5 1º

Julia Bolssoni Dolwitsch 39 2º

Cleunice da Rosa 36 3º

Sheila Andreia Ruwer 33 4º

Rita de Cassia Durgante Berni 28 5º

Fernanda Lopes Silva Ziegler 25  6º

Elsa Maria Schirmann Gass  25 7º

Anelise Bravo Friedriczewski 20 8º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 - 97110-767 – Faixa Nova – Camobi – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3226 6644/ E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

Tatiana Molina de Castro 19 9º

Carla Prado Kronbauer 19 10º

Juliana Schmatz Bitencurt 14 11º

Juliana Melo da Costa 06 12º

Santa Maria, 26 de setembro de 2018.

JOZE MEDIANEIRA DOS S. ANDRADE
Pró-Reitora de Ensino Substituta

Portaria nº 114/2017